Ne

O 0O N U~ WN -

N DNMNMNDNNNMNNNNNNRRPRPPRPERRERREREPRPRE
© 00N U WNRPFPOOWOWNOOOM~WDNDEREO

LW KONbHbLIW KOOpAUHATOP:

MKOY «lMpaBgnHckuii LIO»

daMmununda, Mg yyacTHuMKa

onnmMmnumnagbl

ABepuH Unbga
AHppeeBa Anuca
AHYypoBa [apbAa
Bukynosa lnaHa
naskos ApTém
Ko3neHko Muxaun
Hwnkonaes Huknrta
NMoHomapeBa AHacTacud
Cusunpos Apocnas
Bukynos Makap
®enoposa Mapbam
Bupokos Aptem
JlbicoBa Anunca
Mapynos Hapsu;
Mapynosa Jlatocat
Cusunpgosa MN3abenna
CyHAlKMHa BaneHTuHa
CyHsalknHa BapBapa
LyneHwuH lMaBen
AHypoB ApTem
Bukynosa JapbA
MyxunHa Banepusa
JlbicoB HukunTa
ToHKOWKYpPUK VBaH
MutpodaHoB AnekcaHgp
Lechep Banepus
ABepunHa Bukrtopusa
Konomeey, feHunc
TageBocssH AMbapuym

MpoToKon
LWKO/NIbHOrO 3Tana BCEPOCCUIMCKOM onnmnumagbl LWWKO/bHUKOB
no éunonornm (5-11 knaccol)

Jdata nposegeHunsa onmmnuagbl: 07 - 08.10. 2025 .

Knacc

O O 00 0000 N NN NNNNNOOo o1 O 0101 01 O o1 O Ol

e el e =
— = P o o

Bannsbl

10
10
55
12,1
10,4
8,4
9,5
4,5
4,7

8,5
8,9
14,5
1
10,8
14,5
11,3
10,6
13
11,8
10
11,9
13,1
14,6
19,8
13,9
30,1
21,8
22,3

CraTtyc

y4YacTHUK
Yy4YacTHUK
YYacCTHUK
npusep

npusep

Y4YacTHUK
YYaCTHUK
YYacCTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
npusep

YyYacTHUK
Yy4YacTHUK
npusep

Yy4YacTHUK
YUYacTHUK
Yy4YacTHUK
Yy4YacTHUK
YYacTHUK
npusep

YYaCTHUK
YYacTHUK
Yy4YacTHUK
Yy4YacTHUK
npusep

Yy4YacTHUK
Yy4YacTHUK

MakcumanbHoe
KOM4ecTBO
b6annos

25

30

33

56

63

70

MwukanndHa O.N.



PeliTUHroBasa Tabnmuya pes3ynbTaToOB YYaCTHMKOB LUKO/IbHOIO 3Tana

BCEPOCCUNCKOW ONMMMNMabl LUKONbHUKOB

no 6uonorumn (5-11 knacceol)

Jata nposefeHuns: 7-8 oktabpsa 2025 roga

O6uiee KONMNMYECTBO YHYaCTHUKOB: 29 YunTtenb: [eHucosa HO.A.

Knacc: 5 MaKcMMaZibHO BO3MOXXHOE KO/IMYecTBO 6ansos:25

Ne damMmunnma, nMma ydacTHMKa onvMmnumagbl Bannel
/ Bukynosa lnaHa 121

2 maskoB ApTEéMm 10,4

3 ABepUH NnbAa 10

3 AHgpeeBa Anuca 10

4 Hwnkonaes Huknrta 9,5

5 Ko3neHko Muxann 8,4

6 AHypoBa [apbsa 55

7 Cusunpos Apocnas 4.7

8 MoHomapeBa AHacTtacus 4,5

Knacc: 6 MakcrmMasnibHO BO3MOXXHOE KO/IMYecTBO 6annos: 25

Ne  damunusa, Ms yyacTHUKaA onvmMnumagbl Bannel

1 ®epoposa Mapbam 8,5

2 Bukynos Makap 4

Knacc: 7 MakcnmMasibHO BO3MOXHOe Konm4yecTso 6annios: 30
Ne damMmunna, Mg ydacTHMKa onmumnuagbl  bannbl

1 NbicoBa Anuca 14,5

1 Cusungosa MN3abenna 14,5

2 LWyneHnH Maen 13

3 CyHsAllKMHa BaneHTUHa 11,3

4 Mapynos Hapsu i 1

5 Mapynosa JlatodaTt 10,8

6 CyHAlKMHa Bapsapa 10,6

7 Bupiokos ApTem 8,9

Knacc: 8 MakcumanbHO BO3MOXXHOe KOJinyecTBo 6annos: 33
Ne damMmunna, nma ydacTHMKa onmmMmnuagbl  bannsl

1 MyxunHa Banepus 11,9

2 AHYpoOB ApTem 11,8

3 Bukynosa Oapbs 10

Knacc:9 MakcmmanbHO BO3MOXHOE KONm4yecTBo 6ansos: 56
Ne daMnnua, UMA ydyacTHUKa onmmnuagsl  bannel

1 TOHKOLWKYPUK WBaH 14,6

2 JlbicoB NnbA 13,1

Knacc: 10 MaKcrMaslbHO BO3MOXXHOE KO/1M4YecTBO 6anfioB: 63

Ne  dammnmsa, nmsa ydyacTHUKaA OMMNNALbI Bannebl

1 MuTtpodaHoB AnekcaHap 19,8

2 Llechep Banepwus 13,9

Knacc: 11 MakcmanbHO BO3MOXHOe KonuyecTso 6annos: 70
Ne daMmunuga, Mg yyacTHMUKa onmmMmnuasl bannel

/ ABepnHa BukTopus 30,1

2 TafeBOCHH AMbGapuym 22,3

3 Konomeey, eHunc /721,8

o+ V

LW KONbHbLIVI KOOpPAMHATOP:

Cratyc
npusep
npusep
Yy4YacTHUK
YyYacTHUK
YyYacTHUK
YyYacTHUK
YYacTHUK
YyYacTHUK
YyYacTHUK

Cratyc
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK

Cratyc
npusep
npunsep
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYacTHUK
YYaCcTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK

CraTtyc
npusep
YYaCTHUK
YUYaCTHUK

Cratyc
YyYaCTHUK
YyYaCTHUK

Crartyc
Yy4acTHUK
YyYacTHUK

CraTtyc
npusep
y4YacTHUK
y4YacTHUK

MunkannHa O.U.




