

МКОУ «Правдинский ЦО»

**Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по биологии (5-11 классы)**

Дата проведения олимпиады: 07 - 08.10.2025 г.

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Класс	Баллы	Статус	Максимальное количество баллов
1	Аверин Илья	5	10	участник	25
2	Андреева Алиса	5	10	участник	
3	Анурова Дарья	5	5,5	участник	
4	Викулова Диана	5	12,1	призер	
5	Глазков Артём	5	10,4	призер	
6	Козленко Михаил	5	8,4	участник	
7	Николаев Никита	5	9,5	участник	
8	Пономарева Анастасия	5	4,5	участник	
9	Сивидов Ярослав	5	4,7	участник	
10	Викулов Макар	6	4	участник	
11	Федорова Марьям	6	8,5	участник	30
12	Бирюков Артем	7	8,9	участник	
13	Лысова Алиса	7	14,5	призер	
14	Марупов Парвиз	7	11	участник	
15	Марупова Латофат	7	10,8	участник	
16	Сивидова Изабелла	7	14,5	призер	
17	Суняйкина Валентина	7	11,3	участник	
18	Суняйкина Варвара	7	10,6	участник	
19	Шуленин Павел	7	13	участник	
20	Анурев Артем	8	11,8	участник	33
21	Викулова Дарья	8	10	участник	
22	Мухина Валерия	8	11,9	призер	
23	Лысов Никита	9	13,1	участник	
24	Тонкошкурик Иван	9	14,6	участник	56
25	Митрофанов Александр	10	19,8	участник	
26	Шефер Валерия	10	13,9	участник	
27	Аверина Виктория	11	30,1	призер	63
28	Коломеец Денис	11	21,8	участник	
29	Тадевосян Амбарцум	11	22,3	участник	

Школьный координатор: Микалина О.И.

о.и.

**Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по биологии (5-11 классы)**

Дата проведения: 7 - 8 октября 2025 года

Общее количество участников: 29 Учитель: Денисова Ю.А.

Класс: 5 Максимально возможное количество баллов: 25

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Баллы	Статус
1	Викулова Диана	12,1	призер
2	Глазков Артём	10,4	призер
3	Аверин Илья	10	участник
3	Андреева Алиса	10	участник
4	Николаев Никита	9,5	участник
5	Козленко Михаил	8,4	участник
6	Анурова Дарья	5,5	участник
7	Сивидов Ярослав	4,7	участник
8	Пономарева Анастасия	4,5	участник

Класс: 6 Максимально возможное количество баллов: 25

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Баллы	Статус
1	Федорова Марьям	8,5	участник
2	Викулов Макар	4	участник

Класс: 7 Максимально возможное количество баллов: 30

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Баллы	Статус
1	Лысова Алиса	14,5	призер
1	Сивидова Изабелла	14,5	призер
2	Шуленин Павел	13	участник
3	Суняйкина Валентина	11,3	участник
4	Марупов Парвиз	11	участник
5	Марупова Латофат	10,8	участник
6	Суняйкина Варвара	10,6	участник
7	Бирюков Артем	8,9	участник

Класс: 8 Максимально возможное количество баллов: 33

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Баллы	Статус
1	Мухина Валерия	11,9	призер
2	Анурор Артем	11,8	участник
3	Викулова Дарья	10	участник

Класс: 9 Максимально возможное количество баллов: 56

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Баллы	Статус
1	Тонкошкурик Иван	14,6	участник
2	Лысов Илья	13,1	участник

Класс: 10 Максимально возможное количество баллов: 63

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Баллы	Статус
1	Митрофанов Александр	19,8	участник
2	Шефер Валерия	13,9	участник

Класс: 11 Максимально возможное количество баллов: 70

№	Фамилия, имя участника олимпиады	Баллы	Статус
1	Аверина Виктория	30,1	призер
2	Тадевосян Амбарцум	22,3	участник
3	Коломеец Денис	21,8	участник

Школьный координатор: Микалина О.И.